社團法人中華卓越經營協會   函

地  址：台北市忠孝西路一段 8 號 13 樓

聯絡人：王淑君

電  話：（02）2370-9296

E-mail：cema.taiwan@gmail.com

受文者：社團法人中華卓越經營協會會員
發文日期：中華民國 112 年 10 月 24 日
發文字號：卓協台（業）字第 0112003 號
速    別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附    件：本協會辦理「CEMA 卓越企業經營觀摩～大林慈濟醫院&台萬工業」活動報名表及

交通資訊。

主旨：謹訂於本（112）年 11 月 7 日（二）辦理「CEMA 卓越企業經營觀摩～大林慈濟醫院
&台萬工業」活動，歡迎  貴企業、組織或個人踴躍派員參加。

說明：
一、 依據本協會 112 年度工作計畫決定事項辦理。

二、 『佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院』創立於西元 2000 年，秉持著慈濟醫療志

業『守護生命、守護健康、守護愛』的宗旨，致力提升醫品病安、急重症醫療成效、
發展特色醫療、精實醫療、慈善醫療，更著力落實於全人醫療，打造高科技、高品
質、高人文觸感的醫療環境為病人服務。從 2013 年起導入「聚焦病人方法」PFM 檢
核改善醫療品質、2012-2016 年連續 5 年獲頒發高齡友善醫院優良獎，發展整合醫
療服務中心，以病人為中心之服務，成為台灣醫療院所學習的典範醫院之一，至此
逐漸發展為以照護及復健服務為主的社區，配合大林鎮發展計劃，帶動地方繁榮。

三、 『台萬工業股份有限公司』成立於 1983 年，專注於自行車相關零組件產業。近年

開始啟動產業鏈升級，設計研發面掌握創新設計、模擬分析與產品開發驗證能力；
製造生產面陸續建置踏板台自動化生產設備，塑膠射出、鋁合金壓鑄、CNC 全自動
化加工機、精密無心研磨機等，因應國際市場趨勢，導入雲端科技整合技術、ERP 系
統、生產管理資訊，並研發全自動智慧化組裝高階踏板生產線，自 2020 年起更推
動供應鏈 AI 彈性智慧生產建置計畫，朝向智慧製造領域邁進。

四、 本次觀摩活動規劃於上午參訪大林慈濟醫院，針對精實醫療的發展歷程，透過實地

參訪，身歷其境了解院內員工如何運用精實及六標準差的思維及方法，為病人創建
更安全、更優質的就醫環境與服務品質；下午至台萬工業營運總部，了解其企業文
化、品質管理推動及智慧製造整合技術現況，並實際參觀智慧自動化設備。期望藉
由此次觀摩活動，實地體驗兩家卓越企業精實醫療品質及智慧製造科技魅力，同時
促進會員團體間的標竿學習。

五、 觀摩活動之流程、報名表如附件。機會難得，限額 30 名，有意報名者請於 11 月 2

日前 Email 至本會秘書處，額滿為止。報名後本會保留調整人數以及內容之權利。

六、 本案聯絡人：王淑君，電話：（02）2370-9296。

正本：社團法人中華卓越經營協會會員
副本：

頁 1 / 3

※ 本會保留配合實際必要時調整議程內容之權利

時段 Time Agenda Speakers／Moderators

定點接駁 09：15～09：25 高鐵嘉義站 2 號出口集合

大林
慈濟醫院
觀摩

09：25～10：00 抵達大林慈濟醫院、報到 大林慈濟醫院

10：00～10：20

Greetings－致歡迎詞 大林慈濟醫院

來賓致詞 中華卓越經營協會 陳石池會長

合影
大林慈濟醫院

10：20～10：25 精實醫療發展歷程

10：25～11：40
院區參觀：
洗腎室、健管中心、中醫門
診、總務室

11：40～11：45 身心寬暢

11：45～12：00 Q&A 交流

12：00～13：00 餐廳用餐

台萬工業
觀摩

13：00～14：30 抵達台萬工業、報到

14：30～14：40
Greetings－致歡迎詞 台萬工業代表

來賓致詞 中華卓越經營協會  陳石池會長

14：40～15：20
台萬工業簡介－
發展歷程、品質管理推動及
智慧製造整合技術分享

台萬工業

15：20～16：10 廠區參觀

16：10～16：25 Q&A 交流

16：25～16：30 合影

16：30～ 賦歸 回程接駁至高鐵-台中烏日站

2023-11-07  CEMA 卓越企業經營觀摩
大林慈濟醫院&台萬工業－活動流程

頁 2 / 3

單位名稱

聯 絡 人  E-mail

聯絡電話  傳真

參加人員資料

姓名  部門

職稱

身分證字號  生日  手機

姓名  部門

職稱

身分證字號  生日  手機

姓名  部門

職稱

身分證字號  生日  手機

＊ 去程接駁時間：高鐵-嘉義站 2 號出口（嘉義縣太保市高鐵西路 168 號）：09：15 AM。

＊ 回程接駁至『高鐵-台中烏日站』。

＊ 為推廣節能減碳，園區內停車不易（且不提供車位），建議勿自行開車前往。

備註：1. 請參加者自行配戴口罩並配合受訪單位防疫措施，謝謝！。

備註：2. 身分證字號、出生年月日為辦理保險使用，請務必填寫。

備註：3. 請 E-mail：cema.taiwan@gmail.com至秘書處。

個人資料蒐集聲明

依個人資料保護法相關規定，明列以下告知事項。為確保您個人資料、隱私及權益之保護，請於報名前閱讀以

下內容，當您回覆本報名表時，表示您願意以電子文件之方式行使法律所賦予同意之權利，並具有書面同意之

效果。

一、 機關名稱: 中華卓越經營協會 (下稱本會) 。

二、 蒐集之目的: 為辦理本次參訪活動之相關行政管理所需。

三、 蒐集之個人資料類別: 姓名、部門、職稱、出生年月日、身分證字號、飲食習慣、手機號碼、交通搭乘資

訊。

四、 以上報名資訊之蒐集僅限於本會活動辦理與聯繫使用，非經當事人同意，絕不轉做其他用途，亦不會公

佈任何資訊，並遵循資料保存與安全控管規定辦理。

五、 報名者得自由選擇是否提供個人資料或行使個人資料保護法第三條所定之權利，但報名者提供資料不足

或有其他冒用、盜用、不實之情形，將可能導致無法成功報名、無法保險等相關服務或權益。

2023-11-07  CEMA 卓越企業經營觀摩
大林慈濟醫院&台萬工業－觀摩活動報名表

mailto:cema.taiwan@gmail.com

頁 3 / 3

1. 佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院：

嘉義縣大林鎮民生路二號

電話：886-5-264-8000

2. 台萬工業股份有限公司：

臺中市大甲區重義三路 56號

電話：886-4-2688-1234

入廠宣導：

為推廣節能減碳，且廠區內停車不易（且不提供車位），建議勿自行開車前往。

【定點接駁時間】

＊去程接駁時間：高鐵嘉義站 2 號出口（嘉義縣太保市高鐵西路 168 號）／集合時間：09：15 AM

＊回程接駁至『高鐵-台中烏日站』

附件

【大林慈濟醫院&台萬工業】位置圖